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1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

Prasident

Vizeprasident

Kassiererin

stellv. Kassierer

SchriftfUhrerin

stellv. Schriftfihrer

Beisitzer

Beisitzerin

Beisitzerin

Abteilungsleiter Tanzsport

stellv. Abt.-Leiter Tanzsport

Rainer Seifert

Heiko Feil

Stefan Schulz

Dirk Steger

Gerda Bumm

Michael Jouaux

Christine Scholz

Marco Kreis

Ansgar Timm

Birgit Eckert

Birgit Engert

Peter Kreis

Heiko Schenker

rainer.seifert@nglaudal904.de

heiko.feil@nglaudal904.de

stefan.schulz@nglaudal904.de

dirk.steger@nglaudal904.de

gerda.bumm@nglaudal904.de

michael.jouaux@nglaudal904.de

christine.scholz@nglaudal904.de

marco.kreis@nglaudal904.de

ansgar.timm@nglaudal904.de

birgit.eckert@nglaudal904.de

birgit.engert@nglaudal904.de

peter.kreis@nglaudal904.de

heiko.schenker@nglaudal904.de




